

Olimpiada Młodych Producentów Rolnych

W dniu 10 lutego 2017r. w siedzibie Zachodniopomorskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Barzkowicach odbył Finał Wojewódzkiej Olimpiady Młodych Producentów Rolnych.

Organizatorem Olimpiady był Związek Młodzieży Wiejskiej, zaś współorganizatorami ZODR w Barzkowicach oraz Województwo Zachodniopomorskie.

Patronat honorowy nad etapem wojewódzkim objął Wicemarszałek Województwa Zachodniopomorskiego, natomiast patronat medialny - RADIO SZCZECIN.

Olimpiada miała na celu rozwój twórczych zainteresowań wśród młodych producentów rolnych; rozbudzanie ambicji dalszego doskonalenia zawodowego; wymianę doświadczeń i przekazywanie dobrych praktyk, w tym w zakresie bezpieczeństwa pracy oraz popularyzację osiągnięć w rolnictwie.

Do finału, który składał się z etapu pisemnego oraz ustnego przystąpiło 34 uczestników.

Do Finału Krajowego Olimpiady zakwalifikowali się następujący uczestnicy:

1. Kaciupa Konrad
2. Kulawiak Dominik
3. Majsakowski Wojciech
4. Kokolus Sebastian
5. Wojtala Krzysztof

Zwycięzcy Olimpiady otrzymali indywidualne nagrody, ufundowane przez Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego, Starostę Powiatu Stargardzkiego, Zachodniopomorską Izbę Rolniczą w Szczecinie, Oddział Terenowy Agencji Nieruchomości Rolnych w Szczecinie, Oddział Terenowy Agencji Rynku Rolnego w Szczecinie, Oddział Regionalny Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa w Szczecinie, Firmę Haifa oraz Grower Solutions Sp.z o.o oraz Firmę Innvigo. Sp.zo.o.

Zwycięzcom Olimpiady gratulujemy i życzymy powodzenia na Etapie Krajowym.



Fot.1. Powitanie uczestników Finału Wojewódzkiego Olimpiady Młodych Producentów Rolnych przez Pana Adama Kalinowskiego – Dyrektora ZODR w Barzkowicach



Fot.2. Pan Adam Kalinowski – Dyrektor ZODR w Barzkowicach, Pan Wojciech Kotwicki – Prezes Zarządu Wojewódzkiego ZMW oraz Komisja Konkursowa



Fot.3. Etap pisemny Finału Wojewódzkiego Olimpiady Młodych Producentów Rolnych



Fot.4. Etap pisemny Finału Wojewódzkiego Olimpiady Młodych Producentów Rolnych



Fot.5. Sponsorzy nagród Finału Wojewódzkiego Olimpiady Młodych Producentów Rolnych



Fot.6. Od lewej: Pani Emilia Niemyt – Dyrektor OR ARiMR w Szczecinie, Pan Ireneusz Rogowski – Starosta Powiatu Stargardzkiego, Pan Jan Białkowski – Dyrektor OT ANR w Szczecinie, Pani Agnieszka Śpiewak – Zastępca Dyrektora OT ARR w Szczecinie, Pan Adam Kalinowski – Dyrektor ZODR w Barzkowicach



Fot. 7. Laureaci pierwszych pięciu miejsc wraz z podmiotami sponsorującymi



Fot. 8. Uczestnicy, sponsorzy oraz organizatorzy Finału Wojewódzkiego Olimpiady Młodych Producentów Rolnych